Распоряжение Администрации города

№ 2254 от 20.07.2010г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 18.03.2005 № 706
«О проекте правил землепользования

и застройки города Сургут и утверждении

состава комиссии по градостроительному

зонированию»

На основании решения Думы города от 25.06.2010 № 767-IV ДГ «О делегировании депутатов Думы города в состав комиссии по градостроительному зонированию»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.03.2005 № 706                    «О проекте правил землепользования и застройки города Сургут и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию» (с изменениями                        от 17.06.2009 № 1466) следующие изменения:

ввести в состав комиссии по градостроительному зонированию депутатов Думы города Барсова Евгения Вячеславовича, Дьячкова Евгения Вячеславовича.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-ковать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градострои-тельства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                 А.Л. Сидоров